СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
муниципального образования

сельского поселения «Село Гаврики»

 Мещовского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

14  ноября  2017  года                                                                           №  58/1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ГАВРИКИ" ОТ 23.12.2014 N 131/1 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
"СЕЛО ГАВРИКИ"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Калужской области от 11.10.2017 № 255-ОЗ "О внесении изменений в Закон Калужской области о бюджетном процессе в Калужской области", ст. 8 Устава сельского поселения «Село Гаврики» Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе сельского поселения «Село Гаврики», утвержденного решением Сельской Думы от 23.12.2014 N 131/1 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения «Село Гаврики», следующие изменения:

2. Пункт  3 статьи 4 дополнить  словами «,а также  могут предусматриваться дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Гаврики» о  бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период в соответствии с распоряжением Главы администрации сельского поселения «Село Гаврики».
 3. Пункт 1 статьи 5 дополнить подпунктом «к» следующего содержания:

  «к» реестр источников доходов бюджета сельского поселения.

 4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации СП «Село Гаврики».

Глава  СП «Село Гаврики»                                                                            В.А. Тригубова